
      ZARZĄDZENIE NR 60/19     

                      BURMISTRZA PAJĘCZNA  

           z dnia 14 maja 2019r. 

 

   w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego  

 

Na podstawie art. 273 i art. 274 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się kartę Audytu Wewnętrznego do stosowania w Urzędzie Miejskim 

w Pajęcznie i w jednostkach organizacyjnych gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 


